МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «СТУДЕНОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» мая 2019 г. №32
О должностных лицах Администрации

Студенокского сельсовета Железногорского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

Во исполнение закона Курской области от 04.01.2003 г. №1-ЗКО «Об административных правонарушениях в Курской области»,  Администрация Студенокского сельсовета Железногорского района в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области, Администрация Студенокского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Курской области от 04.01.2003 г. №1-ЗКО «Об административных правонарушениях в Курской области» от имени Администрации Студенокского сельсовета (далее – уполномоченные должностные лица), согласно приложению №1.

2. Перечисленным в Перечне должностным лицам при составлении протоколов об административных правонарушениях руководствоваться статьями 19, 20, 28, 28.1, 29.2, 39, 46, 46.1, 47, 49, 51.1, 52, 53, 53.3, 53.4, 53.6, 54.1, 56, 60 - 62.1, 62.3, 64, 66.5 и другими нормами КоАП РФ.

3. Обеспечить размещение на официальном сайте Администрации Студенокского сельсовета Железногорского района Курской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Студенокского сельсовета

Железногорского района

                    Д. И. Сафронов
	Приложение №1 к постановлению Администрации Студенокского сельсовета Железногорского района
от «08» мая 2019 г. №32

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Курской области от 04.01.2003 г. №1-ЗКО

«Об административных правонарушениях в Курской области»

от имени администрации Студенокского сельсовета

Железногорского района

	№№ п/п
	ФИО должностного лица
	Занимаемая должность
	Сфера регулирования

	1.
	Сафронов Д.И..
	Глава Студенокского сельсовета Железногорского района
	Административные нарушения, предусмотренные статьями 19, 20, 28, 28.1, 29.2, 39, 46, 46.1, 47, 49, 51.1, 52, 53, 53.3, 53.4, 53.6, 54.1, 56, 60 - 62.1, 62.3, 64, 66.5          №1-ЗКО от 04.01.2003 г.

	2.
	Веденина Е.С.
	заместитель главы Администрации Студенокского сельсовета Железногорского района
	Административные нарушения, предусмотренные статьями 19, 20, 28, 28.1, 29.2, 39, 46, 46.1, 47, 49, 51.1, 52, 53, 53.3, 53.4, 53.6, 54.1, 56, 60 - 62.1, 62.3, 64, 66.5         №1-ЗКО от 04.01.2003 г.

	3.
	Суханов Н.П.
	Ведущий специалист – эксперт
	Административные нарушения, предусмотренные статьями 19, 20, 28, 28.1, 29.2, 39, 46, 46.1, 47, 49, 51.1, 52, 53, 53.3, 53.4, 53.6, 54.1, 56, 60 - 62.1, 62.3, 64, 66.5         №1-ЗКО от 04.01.2003 г.